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BILANCIO 1V DIRETTIVA CEE AL 31/12/2020

R R R R

STATO PATRIMONIALE ESERC. CORRENTE ~ ESERC. PRECEDENTE
ATTIVO

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) Immobilizzazioni immateriali 0 0

Immobilizzazioni immateriali

ALTRI COSTI PLURIENNALI 0 0

II) Immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni materiali 5.729 7.656

MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO 16.368 16.368

AUTOMEZZI 20.203 20.203

MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE 11.382 9.593

FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO -7.282 -6..668

FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE -14.738 -14.163

FONDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZI -20.203 -17.677

TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI 5.729 7.656

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) Crediti

a)Crediti correnti 7.838 20.456

CREDITI X MANIFESTAZIONI 6.355 20.284



STATO PATRIMONIALE

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

CREDITO ERARIO
FORNITORI PER SCONTI,LABBUONI E PREMI
II) Disponibilita' liquide
MONTE DEI PASCHI DI SIENA
UNICREDIT
C/C POSTALE
PAYPAL
CASSA CONTANTI
TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE
Ratei attivi
RISCONTI ATTIVI
RATEI ATTIVI
TOTALE D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I) Utili (o perdite) portati a nuovo
AVANZO DI GESTIONE A NUOVO
II) Utile (o perdita) dell' esercizio
TOTALE A) PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

605000 FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI
Debiti correnti
FORNITORI NAZIONALI

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI

495

988

769.353

276.288

410.505

77.781

96

8.261

777.191

0

0

79

0

782.999

705.799

705.799

35.934

741.733

5.397

5.397

26.834

6.634

172

697.572

195.173

432.088

65.911

4.400

718.028

0

837

0

726.520

574.566

574.566

131.233

705.799

7.480

7.480

28

4.899



STATO PATRIMONIALE

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

INPS

ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO LAVORO DIPENDENTE
ERARIO C/DEBITI PER ALTRE IMPOSTE

ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO DI LAVORO AUTONOMO
DEBITI DIVERSI

TOTALE D) DEBITI

E) RATEI E RISCONTI

Ratei

512001 RATEI PASSIVI

TOTALE E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

1.401

0

0

1.000

35.869

0

0

0

782.999

4.239

2.902

0

1.000

95

13.163

78

78

78

726.520



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE ESERC. PRECEDENTE

A)-Contributi, liberalita e proventi
1)-Contributi e liberalita

EROGAZIONI LIBERALI

CONTRIBUTI

5x MILLE

QUOTE ASSOCIATIVE

EROGAZIONI LIBERALI FACEBOOK

2) Proventi da manifestazioni
MANIFESTAZIONE PASQUA
MANIFESTAZIONE NATALE
BOMBONIERE

“BUONISSIMI”

“NUMERO SOLIDALE”

ALTRE MANIFESTAZIONI

BAGETTA

TOTALE A)-CONTRIBUTLLIBERALITA’ E PROVENTI
B)-ONERI

3)-Oneri promozionali e di raccolta fondi
ONERI PER MANIFESTAZIONE PASQUA
ONERI PER MANIFESTAZIONE NATALE
ONERI PER MANIFESTAZIONE “BUONISSIMI”
MANIFESTAZIONI VARIE

BOMBONIERE

MATERIALI PER BAGETTA

14.44)-Oneri di attivita istituzionali

DONAZIONE PAUSILIPON NAPOLI

376.928

50.939

108.000

83.291

852

133.846

30.276

1.968

16.672

5.651

4.440

1.545

407.204

-22.631

-5.437

-9.745

-180

-4.407

-2.144

-898

-208.692

-67.072

325.564

78.515

22.500

41.083

1.097

182.369

209.673

54.380

38.024

27.969

83.463

1.087

4.750

535.237

-78.494

-21.127

-14.049

-28.114

-1.359

-13.845

-146.601

-13.892



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

DONAZIONE A.O. S.GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA

DONAZIONE OSP. SANTOBONO NAPOLI
PROGETTO DI RICERCA CEINGE — BIOPSIA LIQ.
IST. GIANNINA GASLINI

PROGETTO SIOPEN

PROGETTO SURPASS

CONTRIBUTI A PARENTI E\O FAMIGLIE IN DIFFICOLTA'
CONTRIBUTI

ASSICURAZIONI E RIMB SP. VOLONTARI
CONVEGNI E SEMINARI

CONTRIBUTI FORMAZIONE PERSONALE MEDICO
COMPENSI PROFESSIONALI

QUOTA ASSOCIATIVA

5)-Oneri di gestione

GESTIONE SEDE
PUBBLICAZIONI,CANCELLERIA,STAMPATI
POSTALI,BOLLATI E VARIE

TELEFONICHE

ENERGIA ELETTRICA

ACQUA, METANO

GIORNALINO -SP.DI PUBBLICITA E MATERIALE PUBBL.

SITO WEB-LITE

SPESE DI PUBBLICITA’

ASSIST. HARDWARE E SOFTWARE

ALTRE SPESE

ONERI AUTOMEZZI

SPESE DI SPEDIZIONE

-20.672

-0

-61.155

-14.862

-0

-20.678

-5.617

-100

-470

-7.551

-1.482

-7.233

-1.800

-44.623

-471

-1.268

-2.223

4134

-1.128

-4.378

-12.498

-763

=732

-8.802

-2.235

-5.922

-6.476

-4.607

-69.281

0

-736

-34.486

-7.414

-2.088

-473

-2.605

-2.545

-498

-1.500

-55.466

-3.367

-1570

-5.681

-1.219

104

-7.663

-8.052

-3.538

-600

14.926

-3.763

-5.097



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

6)-Per personale

STIPENDI

INPS

QUOTA TFR

PREMI INAIL

7)-Ammortamenti

a)-ammort delle immobilizzazioni immateriali
AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURIENNALI
b)-ammort delle immobilizzazioni materiali
AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO ELETTRICHE
AMMORTAMENTO ORD. MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO
AMMORTAMENTO AUTOMEZZI

TOTALE B)-ONERI

DIFFERENZA (A-B)

C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

8)-proventi finanziari

INTERESSI ATTIVI BANCARI
ARROTONDAMENTI ATTIVI

9) Interessi e oneri finanziari

SPESE E COMPETENZE BANCARIE-POSTALI
ARROTONDAMENTI PASSIVI

TOTALE C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

AVANZO(DISAVANZO) DI GESTIONE

k ok %

-90.406

-68.316

-16.436

-5.391

-262

-3.715

-0

-0

-3.715

614

-55

-2.525

-370.067

37.137

182

179

-1.385

-1.273

-112

-1.203

35.934

11 presente bilancio € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

-116.245

-88.795

-21.071

-6.031

-347

-5.921

-0

-0

-5.921

-295

-575

-5.051

-402.727

132.510

38

36

-1.315

-1.283

-32

-1.277

131.233



